
Řada jehličkových tiskáren
A

rt
.-

N
r.

 M
S

E
D

G
 1

2
3

9
 –

 S
ta

n
d

 1
2

/
0

1

®

Váš dealer EPSON

www.epson.cz

Specifikace podléhají změnám. 

Všechny ochranné známky výrobce jsou 

registrované.

ISO 9001: 2000 BVQI certification number 80678

ISO 14001 BVQI certification number 80679

COLOUR YOUR LIFE



Řada jehličkových tiskáren

• 9-jehličkové a 24-jehličkové tiskárny

• Široký i úzký válec

• Propracovaná manipulace s papírem

• Pokročilé možnosti připojení

• Vynikající výkon

• Možnost vodorovného tisku papíru

Vysoce výkonná řešení tisku

®



EPSON je největším světovým výrobcem jehličkových tiskáren se sortimen-

tem, který nabízí to nejlepší v oblasti vysokorychlostního, spolehlivého a

trvanlivého tisku s nízkými náklady u všech druhů papíru. Tato technologie

je ideální pro takové úkoly, jako je tisk konceptů, zpracování velkých

objemů dat a tisk na vícevrstvý papír – pro který prostě neexistuje jiná

alternativa. Žádná jiná technologie nenabízí tak široké možnosti u

jediného zařízení. Díky širší nabídce oproti jiným výrobcům – a zahrnutí

všech provozních cyklů, od lehkého k náročnému provozu – Vám řada

jehličkových tiskáren EPSON umožňuje nalézt tu správnou rovnováhu mezi

schopnostmi, výkonem a cenou. Jehličkové tiskárny EPSON jsou vyrobeny

podle norem, díky kterým se stala značka EPSON synonymem spolehlivosti,

a přitom nabízejí nejen konkurenčně srovnatelnou cenu, ale i extrémně

ekonomický provoz.

9-jehličkové tiskárny EPSON. 

Řada 9-jehličkových tiskáren EPSON, která

zahrnuje odolné tiskárny pro náročný a střední

provoz pro nepřetržité zpracování dat a vyso-

korychlostní tisk konceptů – a zároveň nabízí

menším podnikům a domácím uživatelům pří-

ležitost k nákupu tiskárny za velmi přijatelnou

cenu, poskytuje výjimečnou užitnou hodnotu.

Vynikající výkon, kombinovaný s velmi přesným

zarovnáváním a propracovanou manipulací s

papírem, umožňuje této skutečně kompletní

řadě tiskáren s úzkým i širokým válcem vypořá-

dat se s nejrůznějšími úkoly, zahrnujícími vyso-

korychlostní tisk s nejvyšší přesností. Díky

tomu jsou ideální pro použití v oblasti obcho-

du, průmyslu i veřejné správy – včetně zpraco-

vání dat, fakturace, skladových výdejek, vypiso-

vání šeků, tisku štítků apod.

24 jehličkové tiskárny EPSON

24-jehličkové tiskárny EPSON, které nabízejí

všechny vlastnosti dostupné u řady 9-jehličko-

vých tiskáren EPSON, ale navíc také měnitel-

nou velikost fontů a dopisní kvalitu, pro nej-

vyšší kvalitu tisku, jsou ideální k využití v

oborech maloobchodního prodeje a služeb a

pro takové úkoly, jako je vytváření zpráv ve

finančních a informačních společnostech. Tato

řada je dále rozšířena o dvě tiskárny s vodorov-

nou tiskovou plochou – LQ-680/LQ-680Pro a

DLQ-3500 – které umožňují dosažení 24-jehli-

čkového tisku na méně ohebných materiálech

a na široké řadě nestandardních tiskopisů, jako

jsou hotelové účty, faktury, vstupenky a rezer-

vační formuláře. 

LQ-300+
LX-300+

LQ-680/Pro
LQ-580

LQ-2080
FX-1180+

LX-1170

FX-880+

LQ-870
FX-2180

LQ-2180
DLQ-3500

DFX-5000+
DFX-8500

FX-980

Řada jehličkových tiskáren EPSON

Řada výrobků nabízející to nejlep

rychlostního trvanlivého tisk

OSOBNÍ

POUŽITÍ 9/24 JEHLIČKOVÝCH TISKÁREN

S
L

A
B

Ý
 

P
R

O
V

O
Z

9-jehličkové tiskárny EPSON

24 jehličkové tiskárny EPSON

S
TŘ

E
D

N
Í 

P
R

O
V

O
Z

S
IL

N
Ý

 

P
R

O
V

O
Z

FAKTŮRY ÚČETNICTVÍ SEZNAMY



Propracovaná manipulace s papírem.

Jehličkové tiskárny EPSON skutečně vynikají

ve všestrannosti manipulace s papírem.

Pokročilé modely nabízejí zavádění papíru

až z 10 zdrojů a umožňují mít „po ruce“ až

5 typů papíru. 

Navíc, pokud je nedostatek místa, tak vám

různé dráhy zavádění papíru poskytují mož-

nost pružného umístění vaší tiskárny bez

narušení její funkčnosti.

Volitelné vybavení

Komplexní možnosti při manipulaci s papírem

u tiskáren EPSON zahrnují:

Samostatný podavač volných listů papíru

S nabídkou 50, 150 a 250 listů, pro automa-

tický výběr hlavičkových a běžných papírů.

Motorizované podavače listů

Pro vysokoobjemový tisk na volné listy jsou

k dispozici volitelné podavače volných listů

s jedním nebo dvěma zásobníky pro tiskárny

FX-2180 a LQ-2180. Tyto podavače vybavené

nezávislými motorovými pohony pro zvýšení

produktivity snižují dobu manipulace s papí-

rem a zajišťují optimální průchod papíru.

Traktorové posunovače papíru

Výběr tlačných, tažných a kombinovaných

(tlačných/tažných) traktorových posunovačů

papíru umožňuje nejen stálé zavádění více než

jednoho typu papíru pro použití dle požadavků,

ale také lepší manipulaci s traktorovým a více-

vrstvým papírem – čímž snižuje pravděpodob-

nost zmuchlání papíru a zajišťuje správný tisk.

Držák role papíru

Nabízí lacinou alternativu k použití traktoro-

vého papíru v případech potřeby proměnlivé

délky papíru. 

Možnosti připojení.

Možnosti připojení zařízení EPSON jsou širší

než jen paralelní a sériová rozhraní. Tam, kde

mají jehličkové tiskárny EPSON sloužit buď

jako sdílené zdroje, nebo jako osobní tiskárny

v prostředí počítačů IBM nebo sálových počíta-

čů, nabízíme rozhraní pro Ethernet, Twinax,

Coax a LocalTalk. Kompletní údaje o možnos-

tech rozhraní naleznete v tabulce na konci

dokumentu. 

Kompatibilita – ESC/P2.

ESC/P (EPSON Software Command/Printers) je

fakticky standardním jazykem pro řízení jehli-

čkových tiskáren na celém světě. Díky zavede-

ní v naprosté většině populárních softwaro-

vých balíků vám ESC/P umožňuje připojit

tiskárnu k počítači – a tisknout. Všestrannost

a kvalita jehličkového tisku EPSON jsou dále

rozšířeny instrukční množinou ESC/P2, která

umožňuje 24-jehličkovým tiskárnám EPSON

dosáhnout měnitelné velikosti fontů a to v

grafiky vysokém rozlišení. 

ESC/P2 je plně kompatibilní s existujícím soft-

warem a je navržen i pro použití s jinými ope-

račními systémy než Windows®, čímž vám

umožňuje provádět manipulaci s fonty bez

potřeby nákladných interních procesorů. Pokud

již pracujete v prostředí Windows®, budete

moci využívat plný typografický potenciál vaší

tiskárny díky grafickému tisku fontů TrueType.

Barevný tisk.

Tiskárna EPSON DLQ-3500 má zabudovaný

barevný tisk, který dodává podnikovým grafi-

kám na účinnosti a vnáší přehlednost do for-

mulářů. Pro tiskárny LX-300+ a LQ-300+ je

k dispozici snadno instalovatelné rozšiřující

vybavení pro barevný tisk.

pší v oblasti vysoko-

ku s nízkými náklady

Dráhy papíru u FX-2180

� Tři dráhy pro traktorový papír –

přední, zadní a spodní

� Dvě dráhy pro volné listy papíru –
přední a horní

Dráhy papíru u LQ-680

� Ruční vkládání volných listů 

vkládání i výstup přední stranou

� Volitelný podavač na 150 volných listů

� Volitelný podavač na 50 volných listů

� Traktorový posun perforovaného papíru

Podavač volných listů

Volitelná karta rozhraní EPSON typ B 

Traktorový podavač

Barevná páska EPSON



Odolná vysokorychlostní tiskárna
se širokým válcem

Rychlost

300 zn/s Vysokorychlostní koncept 10 cpi 

225 zn/s Koncept 10 cpi 

56 zn/s Téměř dopisní kvalita 10 cpi

Manipulace s papírem

Široký válec 136 sloupců 

1+4 kopie 

Automatické vkládání 

Automatický nebo manuální posun na

odtrhovací hranu pro krátké dokumenty 

Parkování papíru 

Přesný posun papíru 

Držák role papíru – volitelně

Volné listy papíru

Horní zakládání a výstup papíru 

Vícevrstvý papír 1+4 kopie 

Obálky 

Podavač na 50 volných listů – volitelně

Traktorový papír

1+4 kopie u vícevrstvého papíru 

Konvertibilní traktorová jednotka 

Tlačný posun: zadní 

Horní tažný posun: zadní nebo spodní 

Tlačný zadní a horní tažný posun *1

Fonty

1 pro koncept 

2 pro téměř dopisní kvalitu 

8 pro čárové kódy

Rozhraní

Paralelní a sériové

Zavádění papíru

Dostupná komerční tiskárna s voli-
telnou sadou pro barevný tisk 

Rychlost

300 zn/s Vysokorychlostní koncept 10 cpi 

225 zn/s Koncept 10 cpi 

56 zn/s Téměř dopisní kvalita 10 cpi

Manipulace s papírem

Úzký válec 80 sloupců 

1+4 kopie u vícevrstvého papíru 

Automatické zakládání 

Automatický nebo manuální posun na

odtrhovací hranu pro krátké dokumenty 

Parkování papíru 

Přesný posun papíru 

Držák role papíru – volitelně

Volné listy papíru

Horní zakládání a výstup papíru 

Vícevrstvý papír 1+4 kopie 

Obálky 

Podavač na 50 volných listů – volitelně

Traktorový papír

1+4 kopie u vícevrstvého papíru 

Konvertibilní traktorová jednotka 

Tlačný posun: zadní 

Horní tažný posun: zadní nebo spodní 

Tlačný zadní a horní tažný posun *1

Fonty

1 pro koncept 

2 pro téměř dopisní kvalitu 

8 pro čárové kódy

Rozhraní

Paralelní a sériové

Doplňkové prvky

Rozšiřující sada pro barevný tisk –

volitelně

Zavádění papíru

9-jehličkové tiskárny EPSON

Tiskárna s USB rozhraním 

Rychlost

494 zn/s Koncept s velmi vysokou

rychlostí tisku 10 cpi 

440 zn/s Vysokorychlostní koncept 10 cpi 

330 zn/s Koncept 10 cpi 

82,5 zn/s Téměř dopisní kvalita 10 cpi

Manipulace s papírem

Úzký válec 80 sloupců 

1+5 kopií u vícevrstvého papíru 

Automatické zakládání 

Automatický nebo manuální posun na

odtrhovací hranu pro krátké dokumenty 

Parkování papíru 

Přesný posun papíru 

Držák role papíru – volitelně

Volné listy papíru

Horní zakládání a výstup papíru 

Přední zakládání, horní výstup – volitelně 

Vícevrstvý papír 1+5 kopií – s volitelnými

předními vodítky papíru nebo listů 

Obálky 

Podavač na 150 volných listů – volitelně 

Podavač na 50 volných listů – volitelně 

Oba podavače volných listů lze používat

najednou

Traktorový papír

1+5 kopií u vícevrstvého papíru 

Konvertibilní traktorová jednotka 

Tlačný posun: zadní nebo přední 

Tlačný posun: zadní nebo přední

s parkováním papíru *1

Horní tažný posun: zadní, přední nebo

spodní 

Tlačný a horní tažný posun: zadní *1

nebo přední *1

Fonty

1 pro koncept 

2 pro téměř dopisní kvalitu 

8 pro čárové kódy

Rozhraní

USB a paralelní 

Volitelně doplňující paralelní, sériové,

síťové, Coax, Twinax, LocalTalk

Doplňkové prvky

Volitelná přední vodítka papíru *5

Volitelná přední vodítka listů *6

Zavádění papíru

Profesionální tiskárna s vysokým
výkonem

Rychlost

506 zn/s Vysokorychlostní koncept 10 cpi 

380 zn/s Koncept 10 cpi 95 zn/s 

Téměř dopisní kvalita 10 cpi

Manipulace s papírem

Úzký válec 80 sloupců 

1+6 kopií u vícevrstvého papíru 

Automatické zakládání 

Automatický nebo manuální posun na

odtrhovací hranu pro krátké dokumenty 

Parkování papíru 

Přesný posun papíru 

Držák role papíru – volitelně

Volné listy papíru

Horní zakládání a výstup papíru 

Přední zakládání, horní výstup

Vícevrstvý papír 1+6 kopií 

Obálky 

Podavač na 150 volných listů – volitelně

Podavač na 50 volných listů – volitelně *3

Oba podavače volných listů lze používat

najednou

Traktorový papír

1+6 kopií u vícevrstvého papíru

Konvertibilní traktorová jednotka

Zadní traktorová jednotka 

Tlačný posun: adní nebo přední  

Horní tažný posun: zadní, přední nebo

spodní 

Tlačný posun: zadní a přední s

parkováním papíru 

Tlačný a horní tažný posun: zadní *1

nebo přední *1

Fonty

1 pro koncept 

2 pro téměř dopisní kvalitu 

8 pro čárové kódy

Rozhraní

Paralelní a sériové 

Volitelně doplňující paralelní nebo

sériové, síťové, Coax, Twinax, LocalTalk

Doplňkové prvky

Volitelné podavače volných listů jsou

vybaveny motorkem pro rychlejší

zavádění papíru

Zavádění papíru

Vysvětlivky ke schématům drah papíru

Traktorový papír

Volitelný traktorový papír

Volné listy

Volitelné volné listy

*1 Vyžaduje dodatečnou volitelnou konvertibilní traktorovou jednotku

*2 Vyžaduje dvě dodatečné volitelné konvertibilní traktorové jednotky

*3 Nejprve je nutné nasadit podavač na 150 listů

*5 Lze použít spolu s předním podavačem traktorového papíru

*6 Nelze použít spolu s předním podavačem traktorového papíru

HLAVNÍ CHARAKTERISTICKÉ VLASTNOSTI

LLX-300+

HLAVNÍ CHARAKTERISTICKÉ VLASTNOSTI

MLX-1170

HLAVNÍ CHARAKTERISTICKÉ VLASTNOSTI

MFX-880+

HLAVNÍ CHARAKTERISTICKÉ VLASTNOSTI

MFX-980



Vysokorychlostní tiskárna,
obsahující USB rozhraní

Rychlost

494 zn/s Koncept s velmi vysokou

rychlostí tisku 10 cpi 

440 zn/s Vysokorychlostní koncept 10 cpi 

330 zn/s Koncept 10 cpi 

82,5 zn/s Téměř dopisní kvalita 10 cpi

Manipulace s papírem

Široký válec 136 sloupců 

1+5 kopií u vícevrstvého papíru 

Automatické zakládání 

Automatický nebo manuální posun na

odtrhovací hranu pro krátké dokumenty 

Parkování papíru 

Přesný posun papíru 

Držák role papíru – volitelně

Volné listy papíru

Horní zakládání a výstup papíru 

Přední zakládání, horní výstup – volitelně 

Vícevrstvý papír 1+5 kopií – s volitelnými

předními vodítky papíru nebo listů 

Obálky 

Podavač na 150 volných listů – volitelně 

Podavač na 50 volných listů – volitelně 

Oba podavače volných listů lze používat

najednou

Traktorový papír

1+5 kopií u vícevrstvého papíru 

Konvertibilní traktorová jednotka 

Tlačný posun: zadní nebo přední 

Tlačný posun: zadní nebo přední s

parkováním papíru *1

Horní tažný posun: zadní, přední nebo

spodní 

Tlačný a horní tažný posun: zadní *1

nebo přední *1

Fonty

1 pro koncept 

2 pro téměř dopisní kvalitu 

8 pro čárové kódy

Rozhraní

USB a paralelní 

Volitelně doplňující paralelní, sériové,

síťové, Coax, Twinax, LocalTalk

Doplňkové prvky

Volitelná přední vodítka papíru *5

Volitelná přední vodítka listů *6

Zavádění papíru

Tiskárna s vysokou rychlostí tisku
konceptů a širokým válcem

Rychlost

500 zn/s Vysokorychlostní koncept 10 cpi 

380 zn/s Koncept 10 cpi 

95 zn/s Téměř dopisní kvalita 10 cpi

Manipulace s papírem

Široký válec 136 sloupců 

1+5 kopií u vícevrstvého papíru 

Automatické zakládání 

Automatický nebo manuální posun na

odtrhovací hranu pro krátké dokumenty 

Parkování papíru 

Přesný posun papíru 

Držák role papíru – volitelně

Volné listy papíru

Horní zakládání a výstup papíru 

Přední zakládání, horní výstup 

Vícevrstvý papír 1+5 kopií 

Obálky 

Podavač na 150 volných listů – volitelně

Podavač na 50 volných listů – volitelně *3

Oba podavače volných listů lze používat

najednou

Traktorový papír

1+5 kopií u vícevrstvého papíru 

Konvertibilní traktorová jednotka 

Zadní traktorová jednotka 

Tlačný posun: zadní nebo přední s

parkováním papíru 

Horní tažný posun: zadní, přední nebo

spodní 

Tlačný a horní tažný posun: přední *1

nebo zadní

Fonty

1 pro koncept 

2 pro téměř dopisní kvalitu 

8 pro čárové kódy

Rozhraní

Paralelní 

Volitelně doplňující paralelní, sériové,

síťové, Coax, Twinax, LocalTalk

Doplňkové prvky

Volitelné podavače volných listů jsou

vybaveny motorkem pro rychlejší

zavádění papíru

Zavádění papíru

Odolná vysokorychlostní tiskárna

Rychlost

1120 zn/s Vysokorychlostní koncept 10 cpi

840 zn/s Koncept 10 cpi

210 zn/s Téměř dopisní kvalita 10 cpi

Manipulace s papírem

Široký válec 136 sloupců 

1+6 kopií při zavádění zepředu 

1+5 kopií při zavádění zezadu 

Automatické zakládání 

Automatický nebo manuální posun na

odtrhovací hranu pro krátké dokumenty 

Parkování papíru 

Přesný posun papíru 

Automatické nastavení mezery válce 

Volitelně řezačka perforace a řezačka

papíru

Volné listy papíru

Nepoužívají se

Traktorový papír

1+6 kopií při zavádění zepředu 

1+5 kopií při zavádění zezadu 

Zadní traktorová jednotka 

Přední traktorová jednotka 

Tlačný posun: zadní a přední

s parkováním papíru 

Tlačný a horní tažný posun: zadní nebo

přední – volitelně

Fonty

1 pro koncept 

2 pro téměř dopisní kvalitu 

8 pro čárové kódy

Rozhraní

Paralelní a sériové 

Volitelně doplňující paralelní nebo

sériové, síťové, Coax, Twinax, LocalTalk

Doplňkové prvky

Přepínání tlačítkem mezi zadním

a předním zaváděním papíru 

Paměť tloušťky papíru pro papír s různou

tloušťkou – překrývající se nebo se

štítkem 

Volitelná řezačka papíru a řezačka

perforace také umožňují změnu zavádění

papíru mezi předním a zadním

podavačem na dálku 

Řezačku perforace lze nastavit na – řezat

každou stranu, řezat poslední stranu,

neřezat 

Volitelný podstavec

Zavádění papíru

Profesionální tiskárna s vysokým
výkonem

Rychlost

560 zn/s Vysokorychlostní koncept 10 cpi 

420 zn/s Koncept 10 cpi 

84 zn/s Téměř dopisní kvalita 10 cpi

Manipulace s papírem

Široký válec 136 sloupců 

1+5 kopií při zavádění zepředu 

1+3 kopie při zavádění zezadu 

Automatické zakládání 

Automatický nebo manuální posun na

odtrhovací hranu pro krátké dokumenty 

Parkování papíru 

Přesný posun papíru 

Automatické nastavení mezery válce

Volné listy papíru

Nepoužívají se

Traktorový papír

1+5 kopií při zavádění zepředu 

1+3 kopie při zavádění zezadu 

Zadní traktorová jednotka 

Přední traktorová jednotka 

Tlačný posun: zadní a přední s

parkováním papíru 

Tlačný a horní tažný posun: zadní nebo

přední – volitelně

Fonty

1 pro koncept 

2 pro téměř dopisní kvalitu

Rozhraní

Paralelní a sériové 

Volitelně doplňující paralelní nebo

sériové, síťové, Coax, Twinax, LocalTalk

Doplňkové prvky

Přepínání tlačítkem mezi zadním

a předním zaváděním papíru 

Paměť tloušťky papíru pro papír s různou

tloušťkou – překrývající se nebo se

štítkem 

Volitelný podstavec

Zavádění papíru

Lehký provoz Střední provoz Náročný provozL M H

HLAVNÍ CHARAKTERISTICKÉ VLASTNOSTI

MFX-1180+ 

HLAVNÍ CHARAKTERISTICKÉ VLASTNOSTI

MFX-2180

HLAVNÍ CHARAKTERISTICKÉ VLASTNOSTI

HDFX-5000+

HLAVNÍ CHARAKTERISTICKÉ VLASTNOSTI

HDFX-8500



24-jehličkové tiskárny EPSON

Tiskárna s vysokou efektivností
nákladů a kvalitou

Rychlost

300 zn/s Vysokorychlostní koncept 10 cpi 

225 zn/s Koncept 10 cpi 75 zn/s 

Dopisní kvalita 10 cpi

Manipulace s papírem

Úzký válec 80 sloupců 

1+3 kopie u vícevrstvého papíru 

Automatické zakládání 

Automatický nebo manuální posun na

odtrhovací hranu pro krátké dokumenty 

Parkování papíru 

Přesný posun papíru 

Držák role papíru – volitelně

Volné listy papíru

Horní zakládání a výstup papíru 

Vícevrstvý papír 1+3 kopie 

Obálky 

Podavač na 50 volných listů – volitelně

Traktorový papír

1+4 kopie u vícevrstvého papíru 

Konvertibilní traktorová jednotka 

Tlačný posun: zadní 

Horní tažný posun: zadní nebo spodní 

Tlačný zadní a horní tažný posun *1

Fonty

1 pro koncept 

4 pro dopisní kvalitu škálovatelné 

9 pro dopisní kvalitu 

8 pro čárové kódy

Rozhraní

Paralelní a sériové

Doplňkové prvky

Rozšiřující sada pro barevný tisk –

volitelně

Zavádění papíru

Ideální tiskárna pro nasazení u
přepážek, s flexibilní manipulací
s papírem

Rychlost

400 zn/s Vysokorychlostní koncept 10 cpi 

300 zn/s Koncept 10 cpi 

100 zn/s Dopisní kvalita 10 cpi

Manipulace s papírem

Úzký válec 80 sloupců 

1+4 kopie u vícevrstvého papíru 

Automatické zakládání 

Automatický nebo manuální posun na

odtrhovací hranu pro krátké dokumenty 

Parkování papíru 

Přesný posun papíru 

Držák role papíru – volitelně

Volné listy papíru

Horní zakládání a výstup papíru 

Přední zakládání, horní výstup 

Vícevrstvý papír 1+4 kopie se zakládáním

zepředu 

Obálky 

Podavač na 150 volných listů – volitelně 

Podavač na 50 volných listů – volitelně 

Oba podavače volných listů lze používat

najednou

Traktorový papír

1+4 kopie u vícevrstvého papíru 

Konvertibilní traktorová jednotka 

Tlačný posun: zadní 

Horní tažný posun: zadní, přední nebo

spodní 

Tlačný a horní tažný posun: zadní *1

nebo přední *1

Fonty

1 pro koncept 

4 pro dopisní kvalitu škálovatelné 

9 pro dopisní kvalitu 

8 pro čárové kódy

Rozhraní

Paralelní 

Volitelně doplňující paralelní, sériové,

síťové, Coax, Twinax, LocalTalk

Zavádění papíru

Tiskárna s vysokou efektivností
nákladů, s vodorovnou tiskovou
plochou

Rychlost

413 zn/s Vysokorychlostní koncept 10 cpi 

310 zn/s Koncept 10 cpi 

103 zn/s Dopisní kvalita 10 cpi

Manipulace s papírem

Válec 106 sloupců 

1+5 kopií u vícevrstvého papíru 

Vodorovný tisk papíru 

Automatické zakládání 

Automatický nebo manuální posun na

odtrhovací hranu pro krátké dokumenty 

Parkování papíru 

Přesný posun papíru 

Držák role papíru – volitelně

Volné listy papíru

Horní zakládání a výstup papíru 

Vícevrstvý papír 1+5 kopií 

Obálky 

Podavač na 150 volných listů – volitelně 

Podavač na 50 volných listů – volitelně 

Oba podavače volných listů lze používat

najednou

Traktorový papír

1+5 kopií u vícevrstvého papíru 

Zadní tlačný traktor

Fonty

1 pro koncept 

4 pro dopisní kvalitu škálovatelné 

9 pro dopisní kvalitu 

8 pro čárové kódy

Rozhraní

Paralelní 

Volitelně doplňující paralelní, sériové,

síťové, Coax, Twinax, LocalTalk

Doplňkové prvky

Zakládání a výstup volných listů přední

stranou 

Vodorovný tisk papíru

Zavádění papíru

Profesionální tiskárna s vodo-
rovnou tiskovou plochou

Rychlost

413 zn/s Vysokorychlostní koncept 10 cpi 

310 zn/s Koncept 10 cpi 

103 zn/s Dopisní kvalita 10 cpi

Manipulace s papírem

Automatické nastavení mezery válce 

Válec 106 sloupců 

1+5 kopií u vícevrstvého papíru 

Vodorovný tisk papíru 

Automatické zakládání 

Automatický nebo manuální posun na

odtrhovací hranu pro krátké dokumenty 

Parkování papíru 

Přesný posun papíru 

Držák role papíru – volitelně

Volné listy papíru

Horní zakládání a výstup papíru 

Vícevrstvý papír 1+5 kopií 

Obálky 

Podavač na 150 volných listů – volitelně 

Podavač na 50 volných listů – volitelně 

Oba podavače volných listů lze používat

najednou

Traktorový papír

1+5 kopií u vícevrstvého papíru 

Zadní tlačný traktor

Fonty

1 pro koncept 

4 pro dopisní kvalitu škálovatelné 

9 pro dopisní kvalitu 

8 pro čárové kódy

Rozhraní

Paralelní 

Volitelně doplňující paralelní, sériové,

síťové, Coax, Twinax, LocalTalk

Doplňkové prvky

Zakládání a výstup volných listů přední

stranou 

Vodorovný tisk papíru 

Automatické nastavení mezery válce 

Tlačítková volba papíru 

Papír s různou tloušťkou – překrývající se

nebo se štítkem

Zavádění papíru

*

* Zobrazeno s podavači na 150 a 50

volných listů
Vysvětlivky ke schématům drah papíru

Traktorový papír

Volitelný traktorový papír

Volné listy

Volitelné volné listy

*1 Vyžaduje dodatečnou volitelnou konvertibilní traktorovou jednotku

*2 Vyžaduje dvě dodatečné volitelné konvertibilní traktorové jednotky

*3 Nejprve je nutné nasadit podavač na 150 listů

*5 Lze použít spolu s předním podavačem traktorového papíru

*6 Nelze použít spolu s předním podavačem traktorového papíru

HLAVNÍ CHARAKTERISTICKÉ VLASTNOSTI

LLQ-300+

HLAVNÍ CHARAKTERISTICKÉ VLASTNOSTI

MLQ-580

HLAVNÍ CHARAKTERISTICKÉ VLASTNOSTI

MLQ-680

HLAVNÍ CHARAKTERISTICKÉ VLASTNOSTI

MLQ-680 Pro



Tiskárna se širokým válcem se
136 sloupci

Rychlost

400 zn/s Vysokorychlostní koncept 10 cpi 

300 zn/s Koncept 10 cpi 

100 zn/s Dopisní kvalita 10 cpi

Manipulace s papírem

Široký válec 136 sloupců 

1+4 kopie u vícevrstvého papíru 

Automatické zakládání 

Automatický nebo manuální posun na

odtrhovací hranu pro krátké dokumenty 

Parkování papíru 

Přesný posun papíru 

Držák role papíru – volitelně

Volné listy papíru

Horní zakládání a výstup papíru 

Přední zakládání, horní výstup 

Vícevrstvý papír 1+4 kopie 

Obálky Podavač na 150 volných listů –

volitelně

Podavač na 50 volných listů – volitelně *3

Oba podavače volných listů lze používat

najednou

Traktorový papír

1+4 kopie u vícevrstvého papíru 

Zadní traktorová jednotka 

Volitelná konvertibilní traktorová

jednotka 

Tlačný posun: přední nebo zadní *1

Tlačný posun: zadní nebo přední

s parkováním papíru *1

Horní tažný posun: zadní *1, přední *1

nebo spodní *1

Tlačný a horní tažný posun: zadní *1

nebo přední *2

Fonty

1 pro koncept 

2 pro dopisní kvalitu škálovatelné 

9 pro dopisní kvalitu 

8 pro čárové kódy

Rozhraní

Paralelní

Volitelně doplňující paralelní, sériové,

síťové, Coax, Twinax, LocalTalk

Doplňkové prvky

Volitelné podavače volných listů jsou

vybaveny motorkem pro rychlejší

zavádění papíru

Zavádění papíru

Profesionální tiskárna se širokým
válcem a rozhraním USB

Rychlost

550 zn/s Vysokorychlostní koncept 10 cpi 

495 zn/s Koncept 10 cpi 

165 zn/s Dopisní kvalita 10 cpi

Manipulace s papírem

Válec 136 sloupců 

1+7 kopií u vícevrstvého papíru 

Vodorovný tisk papíru 

Automatické zakládání 

Automatický nebo manuální posun na

odtrhovací hranu pro krátké dokumenty 

Parkování papíru 

Přesný posun papíru 

Držák role papíru – volitelně

Volné listy papíru

Přední zakládání a výstup papíru 

Vícevrstvý papír 1+7 kopií 

Obálky 

Jednotka pro automatické zarovnávání

listů – volitelně 

Podavač na 250 volných listů – volitelně

Traktorový papír

1+7 kopií u vícevrstvého papíru 

Zadní tlačný traktor

Fonty

1 pro koncept 

4 pro dopisní kvalitu škálovatelné 

9 pro dopisní kvalitu 

8 pro čárové kódy

Rozhraní

USB a paralelní 

Volitelně doplňující paralelní, sériové,

síťové, Coax, Twinax, LocalTalk

Doplňkové prvky

Přední zakládání a výstup volných listů –

text je správně orientován pro čtení 

Vodorovný tisk papíru 

Volitelně jednotka pro automatické

zarovnávání listů

Zavádění papíru

Vysokorychlostní tiskárna s velmi
odolnými součástmi

Rychlost

480 zn/s Vysokorychlostní koncept 10 cpi 

360 zn/s Koncept 10 cpi 

120 zn/s Dopisní kvalita 10 cpi

Manipulace s papírem

Široký válec 136 sloupců 

1+5 kopií u vícevrstvého papíru 

Automatické zakládání 

Automatický nebo manuální posun na

odtrhovací hranu pro krátké dokumenty 

Parkování papíru 

Přesný posun papíru 

Držák role papíru – volitelně

Volné listy papíru

Horní zakládání a výstup papíru 

Přední zakládání, horní výstup

Vícevrstvý papír 1+5 kopií 

Obálky 

Podavač na 150 volných listů – volitelně

Podavač na 50 volných listů – volitelně *3

Oba podavače volných listů lze používat

najednou

Traktorový papír

1+5 kopií u vícevrstvého papíru 

Konvertibilní traktorová jednotka 

Tlačný posun: zadní nebo přední

s parkováním papíru *1

Horní tažný posun: zadní, přední nebo

spodní 

Tlačný a horní tažný posun: zadní *1

nebo přední *1

Fonty

1 pro koncept 

2 pro dopisní kvalitu škálovatelné 

9 pro dopisní kvalitu 

8 pro čárové kódy

Rozhraní

Paralelní

Volitelně doplňující paralelní, sériové,

síťové, Coax, Twinax, LocalTalk

Doplňkové prvky

Volitelné podavače volných listů jsou

vybaveny motorkem pro rychlejší

zavádění papíru

Zavádění papíru

Vysokorychlostní všestranná
tiskárna

Rychlost

300 zn/s Vysokorychlostní koncept 10 cpi 

275 zn/s Koncept 10 cpi 

92 zn/s Dopisní kvalita 10 cpi

Manipulace s papírem

Úzký válec 80 sloupců 

1+3 kopie u vícevrstvého papíru 

Automatické zakládání 

Automatický nebo manuální posun na

odtrhovací hranu pro krátké dokumenty 

Parkování papíru 

Přesný posun papíru

Volné listy papíru

Horní zakládání a výstup papíru 

Přední zakládání, horní výstup – volitelně 

Vícevrstvý papír 1+3 kopie – zakládání

zepředu 

Obálky 

Podavač na 150 volných listů – volitelně 

Podavač na 50 volných listů – volitelně 

Oba podavače volných listů lze používat

najednou

Traktorový papír

1+3 kopie u vícevrstvého papíru 

Konvertibilní traktorová jednotka 

Tlačný posun: zadní nebo přední 

Tlačný posun: zadní nebo přední

s parkováním papíru *1

Horní tažný posun: zadní, přední nebo

spodní 

Tlačný a horní tažný posun: zadní *1

nebo přední *1

Fonty

1 pro koncept 

2 pro dopisní kvalitu škálovatelné 

9 pro dopisní kvalitu 

8 pro čárové kódy

Rozhraní

Paralelní 

Volitelně doplňující paralelní, sériové,

síťové, Coax, Twinax, LocalTalk

Doplňkové prvky

Volitelná přední vodítka papíru *5

Volitelná přední vodítka listů *6

Zavádění papíru

* Zobrazeno s podavači

na 150 a 50 volných listů

* Zobrazeno s podavači

na 250 volných listů

Lehký provoz Střední provoz Náročný provozL M H

HLAVNÍ CHARAKTERISTICKÉ VLASTNOSTI

MLQ-870

HLAVNÍ CHARAKTERISTICKÉ VLASTNOSTI

MLQ-2080

HLAVNÍ CHARAKTERISTICKÉ VLASTNOSTI

HLQ-2180

HLAVNÍ CHARAKTERISTICKÉ VLASTNOSTI

HDLQ-3500



9

LX-300+ LX-1170 FX-880+ FX-980 FX-1180+ FX-2180 DFX-5000+ DFX-8500

Šířka válce ve sloupcích 80 136 80 80 136 136 136 136

Rychlosti tisku 10 cpi 12 cpi 10 cpi  12 cpi 10 cpi  12 cpi 10 cpi  12 cpi 10 cpi  12 cpi 10 cpi  12 cpi 10 cpi  12 cpi 10 cpi  12 cpi

Koncept s velmi vysokou rychlostí tisku 494    564 494    564

Vysokorychlostní koncept 300   337 300   337 440    493 506    569 440    493 506   — 560   — 1120   —

Koncept 225   270 225   270 330    396 380    455 330    396 380    455 420    504 840    1008

Téměř dopisní kvalita 56   67 56   67 82.5    99 95    104 82.5    99 95    114 84    101 210    252

Dopisní kvalita

Emulace

EPSON LX ESC/ P LX ESC/ P FX ESC/ P FX ESC/ P FX ESC/ P FX ESC/ P FX ESC/ P FX ESC/ P

IBM 2380 Plus 2381 Plus ProPrinter DS 2380 Plus ProPrinter DS 2381 Plus ProPrinter II 2381 Plus

Možnosti manipulace s papírem

Automatické zakládání papíru ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Automatický a manuální posun na odtrhovací hranu ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Parkování papíru – traktorový papír ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Přesný posun papíru ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Automatické nastavení mezery válce ■ ■

Volné listy papíru

Jednotlivé listy, papír, štítky nebo obálky ■ ■ ■ ■ ■ ■

Vícevrstvé formuláře 1+4 kopie 1+4 kopie *4 1+5 kopií 1+6 kopií *1  1+5 kopií 1+5 kopií

Listy s různou tloušťkou

Vícevrstvý s přesahem

Přední zakládání, přední výstup

Přední zakládání, horní výstup ■ ■

Horní zakládání, horní výstup ■ ■ Y ■ ■ ■

Podavač na 50 volných listů *6

Podavač na 150 volných listů

Podavač na 250 volných listů

Kombinovaný podavač na 50/150 volných listů

Kombinovaný podavač na 50/250 volných listů

Přední vodítka papíru *5 *5 ■ *5 *5 ■

Přední vodítka listů *6 *6 *6

Volitelná jednotka pro automatické zarovnávání listů

Role papíru

Traktorový papír

Jednotlivé listy nebo štítky ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Vícevrstvý 1+4 kopie 1+4 kopie 1+5 kopií 1+6 kopií 1+5 kopií 1+5 kopií 1+5 kopií přední zakládání 1+6 kopií přední zakládání

1+3 kopie zadní zakládání 1+5 kopií zadní zakládání

Listy s různou tloušťkou ■ ■

Vícevrstvý s přesahem ■ ■

Zadní zakládání, přední výstup  – tlačný posun

Zadní zakládání, přední výstup  – tlačný posun ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Zadní zakládání, přední výstup  – tažný posun ■ ■ ■ ■ ■ ■

Zadní zakládání, přední výstup – tlačný a tažný posun *1 *1 *1 ■ *1 ■

Zadní zakládání, přední výstup – tlačný posun ■ ■ ■ ■ ■

Zadní zakládání, přední výstup – tažný posun ■ ■ ■ ■

Zadní zakládání, přední výstup – tlačný a tažný posun *1 *1 *1 *1

Zadní zakládání, přední výstup – tažný posun ■ ■ ■ ■ ■ ■

Založení dvou typů papíru najednou *1 ■ *1 ■ ■ ■

Vyrovnávací paměť 8 KB 8 KB 96 KB 64 KB 96 KB 64 KB 20 KB 128 KB

Hladina akustického hluku 49 dB(A) 49 dB(A) 53 dB(A) 55 dB(A) 53 dB(A) 55 dB(A) 58 dB(A) 58 dB(A)

Barevný tisk

Fonty

Koncept ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

EPSON Courier

EPSON OCR-B

EPSON Orator

EPSON Orator-S

EPSON Prestige

EPSON Roman ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

EPSON Roman T

EPSON Sans Serif ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

EPSON Sans Serif H

EPSON Script

EPSON Script C

Fonty pro čárové kódy

Code 128 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Code 39 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

EAN-13 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

EAN-8 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Prokládání 2 z 5 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

PostNet ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

UPC-A ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

UPC-E ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Rozhraní

USB ■ ■

Paralelní ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Sériové ■ ■ ■ ■ ■

Ethernetový tiskový server

LocalTalk

Coax

Twinax

Rozměry v milimetrech

Šířka 366 mm 546 mm 433 mm 528 mm 608 mm 639 mm 700 mm 700 mm

Hloubka 275 mm 275 mm 375 mm 404 mm 382 mm 402 mm 382 mm 382 mm

Výška 159 mm 163 mm 159 mm 236 mm 159 mm 257 mm 369 mm 369 mm

Hmotnost 4,4 kg 6,3 kg 7,6 kg 11 kg 9,6 kg 13 kg 29 kg 29 kg

Střední doba mezi poruchami (hodiny zapnutí) 6.000 6.000 12.500 10.000 12.500 10.000 8.000 10.000

Životnost tiskové hlavy (miliony úderů na jehlu) 400 000 000 černá 400 000 000 černá 400 000 000 300 000 000 400 000 000 300 000 000 300 000 000 400 000 000
100 000 000 barva znaků znaků znaků znaků

Životnost pásky (v milionech znaků) černá páska 3 000 000 3 000 000 5 000 000 7 500 000 5 000 000 12 000 000 15 000 000 15 000 000

Životnost pásky (znaků) barevná páska 1 000 000 černá 
700 000 azurová

700 000 purpurová
500 000 žlutá

Specifikace 9-jehličkových tiskáren EPSON

■ = Standardně = Volitelně S = Škálovatelný od 2 do 32 bodů s krokem 2 stupně

*1 Vyžaduje dodatečnou volitelnou konvertibilní traktorovou jednotku *3 Nejprve je nutné nasadit podavač na 150 listů *5 Lze použít spolu s předním podavačem traktorového papíru

*2 Vyžaduje dvě dodatečné volitelné konvertibilní traktorové jednotky *4 Pouze přední zakládání *6 Nelze použít spolu s předním podavačem traktorového papíru



24

LQ-300+ LQ-580 LQ-680 LQ-680 Pro LQ-870 LQ-2080 LQ-2180 DLQ-3500

Šířka válce ve sloupcích 80 80 106 106 80 136 136 136

Rychlosti tisku 10 cpi  12 cpi 10 cpi  12 cpi 10 cpi  12 cpi 10 cpi  12 cpi 10 cpi  12 cpi 10 cpi  12 cpi 10 cpi  12 cpi 10 cpi  12 cpi

Koncept s velmi vysokou rychlostí tisku

Vysokorychlostní koncept 300   — 400   — 413   — 413   — 300   — 400   — 480   — 550   —

Koncept 225    270 300    360 310    372 310    372 275    330 300    360 360    431 495   594

Téměř dopisní kvalita

Dopisní kvalita 128    150 100    120 103    124 103    124 92    110 100    120 120    143 165    198

Emulace

EPSON LQ ESC/P 2 LQ ESC/P 2 LQ ESC/P 2 LQ ESC/P 2 LQ ESC/P 2 LQ ESC/P 2 LQ ESC/P 2 LQ ESC/P 2

IBM 2390 Plus 2390 Plus 2390 Plus 2390 Plus 2391 Plus 2391 Plus ProPrinter DS

Možnosti manipulace s papírem

Automatické zakládání papíru ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Automatický a manuální posun na odtrhovací hranu ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Parkování papíru – traktorový papír ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Přesný posun papíru ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Automatické nastavení mezery válce ■ ■

Volné listy papíru

Jednotlivé listy, papír, štítky nebo obálky ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Vícevrstvé formuláře 1+3 kopie *4  1+4 kopie 1+5 kopií 1+5 kopií *4 1+3 kopie 1+4 kopie 1+5 kopií 1+7 kopií

Listy s různou tloušťkou

Vícevrstvý s přesahem

Přední zakládání, přední výstup ■ ■ ■

Přední zakládání, horní výstup ■ ■ ■ ■

Horní zakládání, horní výstup ■ ■ ■ ■ ■

Podavač na 50 volných listů *3 *3 *3 *3

Podavač na 150 volných listů

Podavač na 250 volných listů ■

Kombinovaný podavač na 50 a 150 volných listů

Kombinovaný podavač na 50 a 250 volných listů

Přední vodítka papíru *5 ■ *5 ■ *5 ■ *5 ■

Přední vodítka listů *6 ■ ■ ■

Volitelná jednotka pro automatické zarovnávání listů ■

Role papíru

Traktorový papír

Jednotlivé listy nebo štítky ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Vícevrstvý 1+3 kopie 1+4 kopie 1+5 kopií 1+5 kopií 1+3 kopie 1+4 kopie 1+5 kopií 1+7 kopií

Listy s různou tloušťkou

Vícevrstvý s přesahem

Zadní zakládání, přední výstup – tlačný posun ■ ■ ■

Zadní zakládání, horní výstup – tlačný posun ■ ■ ■ ■ ■

Zadní zakládání, horní výstup – tažný posun ■ ■ ■ *1 ■

Zadní zakládání, horní výstup – tlačný a tažný posun *1 *1 *1 *1 *1

Zadní zakládání, horní výstup – tlačný posun ■ *1 ■

Zadní zakládání, horní výstup – tažný posun ■ ■ *1 ■

Zadní zakládání, horní výstup – tlačný a tažný posun *1 *2 *1

Zadní zakládání, horní výstup – tažný posun ■ ■ *1 ■

Vložení dvou typů papíru najednou *1 *1 *1

Vyrovnávací paměť 32 KB 34 KB 64 KB 64 KB 8 KB 64 KB 64 KB 128 KB

Hladina akustického hluku 49 dB(A) 49 dB(A) 55 dB(A) 55 dB(A) 55 dB(A) 50 dB(A) 54 dB(A) 59 dB(A)

Barevný tisk ■

Fonty

Koncept ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

EPSON Courier ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

EPSON OCR-B ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

EPSON Orator ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

EPSON Orator-S ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

EPSON Prestige ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

EPSON Roman ■ S ■ S ■ S ■ S ■ S ■ S ■ S ■ S

EPSON Roman T ■ S ■ S ■ S ■ S ■ S ■ S ■ S

EPSON Sans Serif ■ S ■ S ■ S ■ S ■ S ■ S ■ S ■ S

EPSON Sans Serif H ■ S ■ S ■ S ■ S ■ S ■ S ■ S

EPSON Script ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

EPSON Script C ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Fonty pro čárové kódy

Code 128 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Code 39 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

EAN-13 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

EAN-8 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Prokládání 2 z 5 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

PostNet ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

UPC-A ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

UPC-E ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Rozhraní

USB ■

Paralelní ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Sériové ■

Ethernetový tiskový server

LocalTalk

Coax

Twinax

Rozměry v milimetrech

Šířka 366 mm 415 mm 497 mm 497 mm 449 mm 639 mm 639 mm 660 mm

Hloubka 275 mm 368 mm 387 mm 387 mm 365 mm 402 mm 402 mm 432 mm

Výška 159 mm 160 mm 230 mm 230 mm 171 mm 268 mm 268 mm 276 mm

Hmotnost 4,4 kg 7,5 kg 9 kg 9,4 kg 8,9 kg 13 kg 13 kg 18,1 kg

Střední doba mezi poruchami (hodiny zapnutí) 6.000 10.000 10.000 10.000 4.000 10.000 10.000 10.000

Životnost tiskové hlavy (miliony úderů na jehlu) 200 000 000 černá 200 000 000 400 000 000 400 000 000 200 000 000 200 000 000 400 000 000 400 000 000
100 000 000 barva

Životnost pásky (v milionech znaků) černá páska 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 8 000 000 8 000 000 6000000 nebo 9000000

Životnost barevné pásky (ve znacích) 1 000 000 černá
700 000 azurová

700 000 purpurová
500 000 žlutá

Specifikace 24-jehličkových tiskáren EPSON



Volitelné doplňky a příslušenství

Volitelná manipulace s papírem Objednací kód LX-300+ LX-1170 FX-880+ FX-980 FX-1180+ FX-2180 DFX-5000+ DFX-8500

Rozšiřující sada pro barevný tisk C832082*

C832112*

Vyměnitelná traktorová posunovací jednotka C800202*

C800212*

C800302*

C800322*

C800332*

C800341*

Tažná traktorová posunovací jednotka 8309G-E

Držák role papíru 8310

Přední vodítka papíru C814022* *5

C814031* *5

Přední vodítka listů C814001* *6

C814011*

C814232*

Podavač na 50 volných listů C806372*

C806852* *3

C806392*

C806742* *3

C806792*

Podavač na 150 volných listů C806382*

C806402*

C806732*

C806842*

C806872*

Podavač na 250 volných listů C806832*

Jednotka pro automatické zarovnávání listů C806882*

Řezačka papíru C815002*

Řezačka perforace C815072*

Podstavec pod tiskárnu 8502

Volitelná manipulace s papírem Objednací kód LQ-300+ LQ-580 LQ-680 LQ-680 Pro LQ-870 LQ-2080 LQ-2180 DLQ-3500

Rozšiřující sada pro barevný tisk C832082*

C832112*

Vyměnitelná traktorová posunovací jednotka C800202*

C800212*

C800302*

C800322*

C800332*

Tažná traktorová posunovací jednotka 8309G-E

Držák role papíru 8310

Přední vodítka papíru C814022*

C814031*

Přední vodítka listů C814001* *6

C814011*

C814232*

Podavač na 50 volných listů C806372*

C806852*

C806392*

C806742* *3 *3

C806792* *3 *3

Podavač na 150 volných listů C806382*

C806402*

C806732*

C806842*

C806872*

Podavač na 250 volných listů C806832*

Jednotka pro automatické zarovnávání listů C806882*

Řezačka papíru C815002*

Řezačka perforace C815072*

Podstavec pod tiskárnu 8502

* Prosím věnujte pozornost změně všech sovčasných kódů. Od nynějška budou označeny předponou C12 jako např. C832082 bude C12C832082.

*3 Nejprve je nutné nasadit podavač na 150 listů *6 nelze použít spolu s předním podavačem traktorového papíru

*5 lze použít spolu s předním podavačem traktorového papíru

Volitelná karta rozhraní EPSON typ B 

Volitelná rozhraní Objednací kód Kompatibilita

Sériové, vyrovnávací paměť 0K C823061* Všechny mimo LX-300+, LQ-300+, FX-980

Sériové, vyrovnávací paměť 32K C823081* Všechny mimo LX-300+, LX-1170, LQ-300+

Paralelní 32K obousměrné C823453* Všechny mimo LX-300+, LX-1170, LQ-300+

Ethernetový tiskový server 10Base2/10BaseT C823623* Všechny mimo LX-300+, LX-1170, LQ-300+

Ethernetový tiskový server 100BaseTx/10BaseT C12C823914* Všechny mimo LX-300+, LX-1170, LQ-300+

Ethernetový tiskový server 100/10Base 240 V C823784* Pouze LX-1170

Ethernetový tiskový server 100/10Base 220 V C823782* Pouze LX-1170

Coax C823142* Všechny mimo LX-300+, LX-1170, LQ-300+

Twinax C823152* Všechny mimo LX-300+, LX-1170, LQ-300+

LocalTalk LTALKIFSW Všechny mimo LX-300+, LX-1170, LQ-300+



Jehličkové tiskárny

Používání výhradně originálního

spotřebního materiálu EPSON zajistí,

aby váš hardware po celou dlouhou

dobu životnosti bezproblémově

poskytoval stále optimální výkon. 

Společnost EPSON vyrábí tři různé typy

pásek – textilní, plastové a barevné.

Textilní pásky jsou konstruovány podle

přesných požadavků, což zaručuje

maximální odolnost pro zařízení pra-

cující v extrémních podmínkách.

Uvnitř kazety je každá páska svařena a

tím vytváří nekonečnou smyčku. Svár

musí být přesný, aby zajišťoval maxi-

mální pevnost při minimální ztrátě

kvality tisku.

Aby nedocházelo ke tření na tiskové

hlavě, obsahuje složení inkoustu lubri-

kační oleje, čímž se minimalizuje opo-

třebení tiskové hlavy. Aby byla zajiště-

na stejnoměrná hustota tisku u všech

jehličkových tiskáren, obsahuje každá

páska přesné množství inkoustové

náplně. Příliš mnoho inkoustu způso-

buje odstřikování, příliš málo inkoustu

tiskne slabé, nečitelné znaky. Nekva-

litní páska může vaši tiskárnu poško-

dit.

Plastové pásky EPSON jsou jednoprů-

chodové plastové filmové pásky, na

jedné straně pokryté inkoustem. Tato

vysoce kvalitní páska umožňuje uživa-

teli tisknout jasná, ostrá písma s napro-

sto správnou hustotou, která vám zaru-

čuje získání dopisní kvality výstupu. 

Barevné pásky EPSON jsou navrženy a

konstruovány podle nejvyšších stan-

dardů, protože pásky jsou při barevném

tisku vystaveny prudkým vertikálním a

horizontálním pohybům. Pásky musí

být pevné a barevné inkousty musí

vydržet neustálou zátěž bez kaněk a

šmouh.

Pouze originální pásky EPSON zajistí,

aby vaše tiskárna po celou dlouhou

dobu životnosti bezproblémově

poskytovala stále optimální výkon.

VŽDY ŽÁDEJTE ORIGINÁLNÍ

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL EPSON.

Společnost EPSON dodává kvalitní

pásky pro všechny své jehličkové

tiskárny. Pokud jste si koupili

jehličkovou tiskárnu EPSON,

zakoupili jste kvalitní zařízení a

není překvapením, že vývoji

pásek, které využívá, byla věno-

váno velké úsilí. Pásky musí být

pevné, aby vydržely neustálou

zátěž, a není třeba dodávat, že

pásky EPSON takové jsou.

Černé textilní

pásky Kompletní seznam modelů

7753 LQ-300+, LQ-580, LQ-870 LQ-200/300/300+/400/450/500/550/570/580/800/850/870

7754 LQ-1000/1050/1070/1170

8750 LX-300+, FX-880+ LX-850/800/400/300/300+, FX-870/880/880+/850/800/85/80 (RC8310)

8753 LQ-1500

8755 LX-1170, FX-1180+ MX/RX-100, LX-1050/1170, FX-1180/1180+/1050/1000/105/100 (8755P)

8763 EX-800/1000

8766 DFX-5000+, DFX-8500 DFX-5000+/8000/8500

8767 DFX-5000+, DFX-8500 DFX-5000+/8000/8500 Náplň pásky

8762L LX-86/80,GX-80

S015001 TLQ-4800

S015016 LQ-680, LQ-680 Pro LQ-2550/2500/2500+/1060/860/670/680

S015032 LQ-100

S015047 LX-100

S015060 LQ-150

S015066 DLQ-3500 DLQ-3000/3000+/3500

S015086 FX-2180, LQ-2080, LQ-2180 FX-2170/2180, LQ-2180/2170/2070/2080

S015091 FX-980 FX-980 

S015139 DLQ-3500 DLQ-3000/3000+/3500 (Long Life)

Barevné textilní

pásky Kompletní seznam modelů

7763 LQ-2550/2500/2500+/1060/860

8759 JX-80

8764 EX-800/1000

S015061 LQ-150

S015067 DLQ-3500 DLQ-3000/3000+/3500

S015073 LX-300+ LX-300/300+

S015077 LQ-300+ LQ-300/300+

Černé plastové

pásky Kompletní seznam modelů

7764 LQ-2550/1060/860

7768 LQ-300+, LQ-580, LQ-870 LQ-200/300/300+/400/450/500/550/570/580/800/850/870

7770 LQ-1000/1050/1070/1170

S015011 TLQ-4800

S015068 DLQ-3000/3000+


